Alexandri pape secundi ; verum tamen quomodo l'acta

fuitelectio vel ordinatio ejusdem domini electi studeant

monachi ejusdem monasterii Vindocinensis domino

nostro futuro summo pontifici litteris suis intimarc ut

aut emendet, si opus l'uerit emendandum, aut si fuerit

secundum Deum et beati Benedicti regulam facta,

bono studio cons^ratuletur et sua auctoritate firmetur.

Testibus signis nostris manualibus. Datum anno Do-

mini MGCGCXVII, die XXV mensis maii. Sic signatum.

Philippus de Goitquis, utriusque juris minimus proies-
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sor, Parisiis de mane legens, N. de Brayo, J. Tuderti,

decanus Parisiensis, Martialis Formerii, licenciatus in

decretis, Stephanus abbas S. Pétri Carnotensis, J.

Sancti Grispini abbas, Sy, Jumeges. G. Claustre, In.

Fabri.

Source : Archives de Loir-et-Cher, parchemin.

DCCCCXLIV

Processus consecrationis Yvonis de Fonte

ACCEPTA AB EPISCOPO EbROICENSI.

31 mai 1417.

Procès-verbalde la bénédiction abbatiale d' Yves de la Font,

par Guillaume de Gantiers, évêque d'Evreu.r.

Guillelmus, miseratione divina ac sancte sedis apos-

tolicae gratia Ebroicensis episcopus, universis Ghristi

fidelibus,etc. salutem.Notum facimus quod in praesentia

nostra constituti religiosi et honesti viri fratres Yvo

de Fonte, bachalarius in decretis, tune prior prioratus

S. démentis de Gredonio, monasterio Sancte Trinitatis

dependentis, ipsiusque venerabilis monasterii Vindo-

cinensis in abbatem et pastorem per venerabiles religio-

sos subpriorem dicti monasterii ac in eo ratione sui

officii praesidentem conventumque et priores praefati

monasterii concorditer electus, et Johannes du Jou,

prior prioratus de Olonna, membri ab ipso monasterii

Vindocinensis dependentis, procurator et sindicus no-

mineque procuratoris dictorum subprioris et conventus

ipsius venerabilis monasterii, nobis exposuerunt prae-

fatum monasterium Vindocinense, a sua fundatione et

dotatione per principes fundatores ejusdem sancte sedis

apostolice et beato Petro in alodium et patrimonium cum
universis rébus ad iddem monasterium pertinentibus
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oblatum et per summos pontifices varis et singularibiis

privilegiis dotatum cxlitissc, et intei- cœtera privilégia

ab antiquissimis temporibus indulta, nobis exhibuerunt

quoddam privilegium et litteras apostolicas D. Alexan-

dri II, papae, ejus vera bulla plumbea bullatas, sanas

et intégras... lormam quœ sequitur continens : « Alexan-